
 

 

UCHWAŁA NR 708/XXXV/14 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 683/XXXIII/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 maja 2014r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec przez osoby fizyczne lub osoby 

prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada  Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 683/XXXIII/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 maja 2014r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego, 

prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Węgliniec przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się 

następującą  zmianę: 

1. skreśla się § 2. 

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Błauciak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 3716


		2014-09-08T15:32:46+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




